РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                   РЕСПУБЛИКА   ХАКАСИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                                Р Е Ш Е Н И Е
От  19.11.2021г.                        с. Черное Озеро

                 №  11/6
О внесении изменений в бюджет
Черноозерного сельсовета на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов

Рассмотрев ходатайство главы администрации Черноозерного сельсовета о внесении изменений в решение № 3/2 от 22.12.2020г. «О бюджете Черноозерного сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», составленных в соответствии со статьей 232 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, и статьей 57,71 Устава муниципального образования Черноозерный сельсовет

Совет депутатов  Черноозерного сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 1 решения основные характеристики  бюджета Черноозерного сельсовета (далее – местный бюджет) на 2021 год, изложить их в новой редакции:

        -  общий объем доходов  местного бюджета в сумме          11982,05 тысяч рублей;

        -  общий объем расходов местного бюджета в сумме          15626,25 тысяч рублей;

        -  дефицит бюджета  в сумме 3644,2 тысяч рублей;

2.  Приложение № 1 Источники финансирования дефицита бюджета Черноозерного сельсовета на 2021 год изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению.
3.    Приложение  № 3 Доходы бюджета Черноозерного сельсовета на 2021 год изложить в новой редакции согласно приложения № 2 к настоящему решению.

4. Приложение № 8 распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Черноозерного сельсовета на 2021 год изложить в новой редакции согласно приложения № 3 к настоящему решению.

5. Приложение № 10 ведомственная структура расходов бюджета Черноозерного сельсовета на 2020 год изложить в новой редакции согласно приложения № 4 к настоящему решению.
6. Приложение № 12 Перечень целевых программ по Черноозерному сельсовету на 2021 год изложить в новой редакции согласно приложения № 5 к настоящему решению.
                           7. Считать все приложения неотъемлемой частью настоящего решения.

8. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      Председатель Совета депутатов                                                      Л.С. Мухменова

      Черноозерного сельсовета